



خبر

پنج بازیکن خط خوردند

دو ستاره مصدوم هستند

استقلال آخرین تمرین خود را برای آماده‌سازی دیدار مقابل نساجی مازندران ساعت ۱۲ دیروز (دوشنبه) در کمپ مرحوم ناصر حجازی برگزار کرد. در این تمرین، علیرضا رضایی و مهدی مهدی‌پور دو بازیکن مصدوم به تمرینات اختصاصی پرداختند. این دو بازیکن بازی با نساجی را همانند دیدارهای گذشته از دست دادند. ریکاردو سایپینتو پس از پایان تمرین نام‌زبیر نیک‌نفس، محمدحسین مرادمند و امیرعلی صادقی را از لیست ۱۸ نفره تیمش خط‌زد. اقامت آبی‌ها در مازندران در هتل میزبان پابلسراست. البته آنها امروز به منظور بازی با نساجی باید راهی شهر قائمشهر شوند. در این سفر دو بازیکن (مهدی مهدی‌پور و علیرضا رضایی) به دلیل مصدومیت استقلال را همراهی نکردند و سه بازیکن نیز با نظر سایپینتو خط خوردند. استقلال در دور رفت نساجی را با نتیجه پرگل شکست داد و امیدوار است در بازی برگشت هم بتواند این تیم را شکست دهد. آخرین خبر از این بازی اینکه با حضور حداکثری تماشاگر در استادیوم شهید وطنی قائمشهر برگزار می‌شود و ساعت بازی هم از ساعت ۱۶ به ساعت ۱۵ تغییر کرده است.

پرداخت نشدن بدهی استرا
برای استقلال دو سر باخت است

استقلال مجوز حرفه‌ای را از دست می‌دهد؟

هیأت مدیره باشگاه استقلال در راستای حل مشکل پرداخت بدهی سرسام‌آور استراماچونی سرمربی سابق استقلال تشکیل جلسه داد. با توجه به شرایط موجود، در جلسه دیروز قرار شد مدیران باشگاه در روزهای پیش رو، تلاش‌ها برای تأمین منابع مالی را بیشتر کنند تا حداکثر ظرف مدت یک هفته به نتیجه‌ای قطعی برسند. بدهی باشگاه استقلال به استراماچونی اکنون با حساب تأخیر در پرداخت، به حدود ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار یورو رسیده که با توجه به افزایش سرسام‌آور نرخ ارز، سختی کار چندان می‌شود. نکته اینجا است که مصطفی زارعی رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای گفته باشگاه استقلال تماماً باید بدهی استرا را پرداخت کند و در غیر این صورت مجوز حرفه‌ای این باشگاه صادر نمی‌شود و استقلال نمی‌تواند سال آینده در بازی‌های آسیا حضور پیدا کند. البته پرداخت نشدن بدهی استرا یک عاقبت دیگر هم دارد. اگر تا ۱۰ فروردین ۱۴۰۲ این پول به حساب مربی ایتالیایی نرود استقلال به دسته پایین‌تر سقوط می‌کند. به این ترتیب استقلال‌ها باید هر طور که شده بدهی استرا را پرداخت کنند وگرنه چند باخت بزرگ می‌دهند که تبدیل به فاجعه خواهد شد.

جنگ نساجی و صدا و سیما ادامه دارد

عدم پرداخت سهم باشگاه نساجی از تبلیغات محیطی سازمان لیگ، می‌تواند مانع پخش بازی این تیم مقابل استقلال شود. سازمان لیگ مبلغی در حدود ۲۵۰ میلیون به حساب باشگاه نساجی واریز کرده اما با توجه به میزان کم این مبلغ، مدیران این باشگاه شمالی قصد دارند اجازه ورود دوربین‌ها را به ورزشگاه بدهند.



محمد محبی

دوباره گل می‌زند؟

محمد محبی بهترین گلزن استقلال تاکنون در فصل جاری بوده است. محبی یکی از بهترین خریدهای استقلال محسوب می‌شود و نبودش باعث نگرانی سایپینتو است. اما پزشکان استقلال توانستند این بازیکن را به بازی با نساجی برسانند و او امروز برای استقلال بازی می‌کند. اما نکته قابل توجه در مورد محبی این است که هواداران استقلال از او توقع گل زدن دارند و امروز منتظر هستند تا محبی مقابل نساجی گل بزند.



روزبه چشمی

تجربه کارآمد

روزبه چشمی از بعد جام جهانی به یک مهره ارزشمند برای استقلال تبدیل شده که قادر است در چند پست بازی کند. چشمی هر چقدر ابتدای فصل بازی‌های بدی را به معرض نمایش گذاشت، اما به مرور به عسای دست سایپینتو تبدیل شد و حالا می‌توان گفت اگر او در بازی حضور نداشته باشد، سرمربی استقلال نگران خواهد بود. استقلال در بازی امروز مقابل نساجی هم روی تجربه چشمی حساب باز می‌کند.



صابر حردانی

تقابل دو برادر

صالح حردانی دفاع راست استقلال امروز با برادر خود صابر حردانی رو در رو خواهد شد. حردانی برای تیم استقلال بازی می‌کند و برادرش بازیکن تیم نساجی است. امروز جدال استقلال و نساجی تقابل دو برادر را در پی خواهد داشت. استقلال در بازی دور رفت تیم حمید مطهری را شکست داد و امروز هم امیدوار است در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر تیم میزبان را مغلوب کند.



جنگ برای پنجمین برد سریالی

دلشوره در قائمشهر

لیگ برتر فوتبال ایران

15:00

نساجی - استقلال

استادیوم: شهید وطنی قائمشهر

داور: امیر عرب براقی
کمک‌ها:
محمدرضا ابوالفضل، مهدی سیفی
بیست و یکم لیگ برتر

سرمربی: حمید مطهری
ریکاراردو سایپینتو

سرمربی: علیرضا حقیقی
امیرمهدی جانملکی
سیداحمد موسوی
غلامعلی بیگی
حامد شیری
صابر حردانی
ایوب کلانتری
علی داوران
مهرداد عبیدی
حسین زامهران
کریم اسلامی

پیش‌بازی

چهار پیروزی پی در پی پشت این بازی قرار دارد و استقلال برای تداوم بردهای دلنشین خود در لیگ برتر نیاز مبرم به کسب ۳ امتیاز این بازی هم دارد. تقابل با نساجی گرچه یادآور فینال سوپر جام است اما تردیدی نباید داشت که حال و هوای این بازی با آن بازی متفاوت است و نساجی‌چی‌ها خواهند آمد تا استقلال را بعد از چهار هفته برد پی‌درپی در لیگ برتر زمینگیر کنند و دست‌کم یک امتیاز از این تیم به دست آورند. به احتمال زیاد استقلال نسبت به بازی‌های قبل خود دشواری بیشتری مقابل تیم حمید مطهری خواهد داشت. نه اینکه آن سوی میدان یک مربی اصالتاً پرسپولیسی نشسته باشد. دشواری این بازی به دلیل تعدد

مهره‌های کارآمد در ترکیب نساجی است و اگر نگاهی گذرا به ترکیب این تیم داشته باشیم، می‌بینیم که حریف امروز استقلال از همه نوع بازیکن (باتجربه و جوان) بهره‌مند است و علاوه بر آن انگیزه کافی در میان بازیکنان این تیم وجود دارد تا از استقلال امتیاز بگیرند و ترمز آبی‌ها را بکشند. اگر استقلال گول جایگاه نساجی را بخورد، بدون شک نتیجه مطلوبی عایدش نخواهد شد و سایپینتو و شاگردانش باید با چشم و گوش باز مقابل حریف قرار بگیرند. سختی این بازی زمانی بیشتر نمود پیدا می‌کند که می‌بینیم قرار است در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر نیز دشواری‌های خاص خودش را دارد اما قائمشهری‌ها در این بازی علاوه بر اینکه بر جذابیت جدال دو تیم خواهد افزود، عرصه را برای استقلال

تنگ خواهد کرد و در این حال و هوا بازیکنان با تجربه می‌توانند نقشی کلیدی در به سلامت بیرون آمدن استقلال از این بازی ایفا کنند. سیدحسین حسینی و روزبه چشمی را باید با تجربه‌ترین بازیکنان استقلال در میدان بازی با نساجی دانست. درکنار این دو بازیکن رافائل داسیلوا و آرش رضواند نیز از تجربه کافی برای عبور از این مانع سخت برخوردارند اما بدون شک سایپینتو در این بازی به مانند بازی‌های قبل حساب ویژه‌ای روی محمد محبی و مهدی قایدی باز خواهد کرد تا پنجمین ۳ امتیاز پی‌درپی را هم به دست آورد. استقلال بواقع برای رسیدن به بردی دیگر چیزی کم ندارد. گرچه این بازی دشواری‌های خاص خودش را دارد اما استقلال در هفته‌های اخیر نشان داده به اوج هماهنگی رسیده و از شانس و اقبال بسیار بالایی برای رسیدن به

پیروزی دوباره برخوردار است. غیبت سایپینتو درکنار زمین شاید به‌عنوان یک معما در این بازی مطرح باشد اما روی مانا نیز در هفته‌هایتمادی که سایپینتو غایب بوده بخوبی خودش را نشان داده و توانسته در اوج هماهنگی با سایپینتو هدایت استقلال را به عالی‌ترین شکل ممکن به عهده بگیرند. برای پیروزی در این بازی البته تنها تدبیر و برنامه مربیان کافی نیست و آنچه استقلال را در این بازی به سمت برد سوق خواهد داد، این است که بازیکنان فرامین و دستوراتی که از سوی مربیان صادر شده را به نحو مطلوب در میدان رقابت پیاده کرده و مو به مو تاکتیک‌ها را اجرا کنند. هواداران استقلال انتظار دارند این اعضای به ترکیب برنده تیمش در لیگ برتر دست بزنند. گرچه او در جام حذفی دو جا به جایی را در ترکیب برنده داشت و حردانی و جلالی را وارد ترکیب اصلی خواهد داشت.

پیغام‌های ادامه دار هواداران به مدیران

نگرانیم، نگران

هواداران استقلال به شدت نگران آینده این باشگاه هستند و بیم دارند که با بی‌توجهی نسبت به پرداخت بدهی استراماچونی، ماجرا بیخ پیدا کند و استقلال با جرایم بسیار سنگینی از سوی فیفا مواجه شود. عمده‌ترین جرایمی که برای استقلال در نظر گرفته شده، سقوط به دسته پایین‌تر و ایضاً لغو مجوز حرفه‌ای است. اگر چنین تصمیمی گرفته شود، بدون شک تمام اعضای هیأت مدیره و مدیران باشگاه استقلال مجبور به کناره‌گیری از سمت خود خواهند شد.

طی روزهای گذشته دایره نگرانی‌های هواداران استقلال نسبت به آینده تیم خود افزایش یافته و آنها با ادبیات گوناگون سعی در هوشیاری مدیران باشگاه استقلال

دارند. دیروز که جلسه هیأت مدیره باشگاه استقلال برگزار شد و بازمج خروجی امیدوارکننده‌ای نداشت تا هواداران نسبت به پرداخت بدهی استراماچونی امیدوار باشند، این نگرانی‌ها اوج گرفت و انتقادهای بیشتری روانه باشگاه شد. هواداران استقلال انتظار دارند مدیران این باشگاه اقدامی عملی در راستای پرداخت بدهی استراماچونی انجام دهند و دست نگرانی‌ها از اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال به گونه‌ای است که برخی از صفحات پرهوادار استقلال در فضای مجازی حضور اعضای هیأت مدیره را به نقد می‌کشیدند. آنها برای مثال می‌پرسیدند که پرویز مظلومی چه کارایی برای هیأت مدیره دارد.

این سؤال درباره محمد مومنی هم پرسیده شد. دو عضو هیأت مدیره که از زمان مدیریت آجورلودر استقلال باقی مانده‌اند و هواداران استقلال انتظار دارند این اعضای ورزشی در راستای حل مشکلات اقتصادی باشگاه هم اقداماتی انجام دهند. برای فتح‌الله زاده، مدیرعامل باشگاه استقلال نیز پیغام‌هایی داده شده و هواداران استقلال به مدیرعامل گفته‌اند که اگر نتواند کاری از پیش ببرد، اولین نفر بعد از صدور حکم علیه باشگاه باید از سمت خود کناره‌گیری کند. البته بعد از آن که مدیران باشگاه استقلال هم همین‌طور مستأصل باقی بمانند و کاری انجام ندهند. با وجود نگرانی‌هایی که از سوی هواداران وجود دارد و تهدیدهایی که

